
Smlouva o kontrolní činnosti
uzavřená podle ustanovení ^ 1724 a následujících Zák. 89/2012- Občanského zákoníku

číslo smlouvy: BW 20191023/SOKČ/19149

I. Smluvní strany
Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818, 272 01 Kladno 
Statutární zástupce: Jiří Chvojka
Ve věcech smluvních: JiříChvoUo^_
Ve věcech technických:
Ič: 27^^3^^
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Bazény a wellness s.r.o.
Nad Šutkou 41c, 182 00 Praha 8 

Statutární zástupce: Ing. Milan Šmíd, jednatel společnosti
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

27941931

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění pravidelných kontrol vodních skluzavek nezávislými expertem 
v souladu s ČSN EN 1069 - 1,2 v rozsahu stanoveném min. dle bodů 8.2 , ČSN EN 1069 - 2 a ČSN 
EN 13451 na Letním koupališti Kladno a v Aquaparku Kladno spravovaných objednatelem.
Jedná se o následující skluzavky:
Letní koupaliště: 2 skluzavky typu 3 (vodní tobogán) v délkách 98 m (červený) a 107 m (žlutý),

1 trojdráhová skluzavka typu 6.2 délky 9,1 m

Aquapark; 1 Dvoudráhová skluzavka ,.Multislide“ - typ 6.1 délky 14,3 m 
1 skluzavka typu 10-„Spacebowi“
1 skluzavka typu netyp (5) „Turbo Rocket“ se spouštěcím zařízením délky 57 m
1 skluzavka typu 3 - vodní tobogán „Multimédia11 typu 3 délky 103 m •>

III. Čas plnění, termíny

1. Zhotovitel zajistí provádění pravidelných ročních a rozšířených tříletých nezávislých kontrol po 
období min. 5 let od podpisu této SOKČ. Kontroly budou prováděny vždy v období příslušného 
roku v termínu, který si smluví zhotovitel s odpovědným zástupcem provozovatele. Primárně se 
předpokládá společné provedení kontroly na obou stanovištích (na koupališti a aquaparku 
společně), možné je i rozdělení kontrol na jednotlivé objekty, Pak bude provedení jednotlivých 
kontrol zúčtováno zvlášť.

1



2. V případě, že nebude po uplynutí platnosti SOKČ smlouva vypovězena některou ze smluvních 
stran, automaticky se prodlužuje vždy o jeden rok za stejných smluvních podmínek.

3. Výpověď SOKČ je platná vždy do konce dubna příslušného roku. Výpověď podaná v květnu a 
následujících měsících se vztahuje na kontrolu pro následující kalendářní rok.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí dle ceníku zhotovitele:

1.1 provedení roční kontroly 7 skluzavek dle typů uvedených v bodě II. bez DPH..... 51.000,- Kč
ponížená o smluvní slevu 6.500,- Kě, tedy ....................................................................44.500,- Kč

za provedení rozšířené tříleté kontroly 7 skluzavek tle uvedených typů bez DPH 66.000,- Kč
ponížená o smluvní slevu 8.500,- Kč, tedy ................................................................ 57.500,- Kč

K Částce bude připočteno DPH dle platných předpisů v době fakturace.

1.2 provedení roční kontroly 3 skluzavek letního koupaliště bez DPH......................... 26.000,- Kě
ponížená o smluvní slevu 3.500,- Kě, tedy ....................................................................22.500,- Kč

za provedení rozšířené tříleté kontroly 3 skluzavek letního koup. bez DPH ......... 35.000,- Ké
ponížená o smluvní slevu 4.000,- Kč, tedy ................................................................ 31.000,- Kč

1.3 provedení roční kontroly 4 skluzavek Aquaparku bez DPH........................ 36.000,- Kč
ponížená o smluvní slevu 5.000,- Kč, tedy ................................................................... 31.000,- Kč

za provedení rozšířené tříleté kontroly 4 skluzavek aquaparku. bez DPH ......... 45.000,- Kě
ponížená o smluvní slevu 5.500,- Kč, tedy ................................................................ 39.500,- Kč

K částce bude připočteno DPH dle platných předpisů v době fakturace

2. Úkony sjednané a prováděné nad rámec této SOKČ se řídí platným ceníkem zhotovitele.

3. Cena díla dle IV. 1 této SOKČ díla bude uhrazena na základě vystavené faktury - daňového 
dokladu, který zhotovitel vystaví předá spolu s předáním zpracovaného písemného protokolu o 
provedené kontrole. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení objednateli.

4. V případě, že dojde ke zrušení nebo k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele 
v termínu před uplynutím doby stanovené bodem III. 1 této SOKČ, doplatí objednatel zhotoviteli 
náklady za vedení zakázky ve výši poskytnuté celkové slevy za smluvní období,

5.

V. Spolupůsobení objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že pro provedení kontroly skluzavky umožní pracovníkům zhotovitele 
přístup do areálu ke skluzavkám a zařízení sloužící k provozu skluzavek a předloží provozní 
dokumenty vedené ke skluzavkám a jejímu vybavení a zařízení. Pro potřebu provedení kontroly 
podle pokynů zhotovitele odpojí a následně spustí provoz každé skluzavky a příslušného zařízení. 
Pro provedení kontroly musí být systém skluzavek zavodněn a pohonná Čerpadla připojena na 
elektrický proud.



li

VJ. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla respektovat zásady provozu areálu, dodržovat 
bezpečnostní a organizační pokyny provozovatele a hygienické zásady pro vstup a pohyb v areálu 
bazénu.

2. Obě strany sc zavazují druhé straně oznámit veškeré změny, které by nastaly a měly dopad na 
znění této SOKČ - např. změna a kontakt na provozovatele, změna fakturačních údajů

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem 
ke smlouvě o kontrolní činnosti a potvrzenými oběma smluvními stranami.

4. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 
Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění a předpisů souvisejících.

- 8 -11- 2019
V Kladně dne : ................................. V Praze dne:

Zhotovitel:

Ing. Milan Šmíd jednatel společnosti

fífedna sxo.

SrortovcO &Vc, sj 
* "• " ^ 54 170, DIČ:

2 0/ 4 
• <2 o? S4 *7'

I

3



Výpočet ceny revize skiuzavek pro SAMK Kladno

In
ol

et
á,

 le
tn

í k
ou

pa
liš

tě
 sa

m
os

ta
tn

ě Popis
položky

jed n.cena 
bez SOKČ

jedn.cena 
se SOKČ

počet
pol.

cena pot. 
bez SOKČ

cena pol. 
se SOKČ

revize jedné skluzavky typu
3,4,5,6 do délky 100 m 14 000 Kč 12 000 Kč 0 0 KČ 0 Kč

revize dvou skluzavek typu
3,4,5,6 do délky 100 m 21 000 Kč 18 000 Kč 1 21 000 Kč 18 000 Kč

přípl. Za každou další skluzavku 
typu 3,4,5,6 do délky 100 m 5 000 Kč 4 500 Kč 1 5 000 Kč 4 500 Kč

příplatek 2a každých 10 m dráhy 
každé skluzavky 300 Kč 250 Kč 0 0 Kč 0 Kč

přípl. za revize jedné skluzavky 
typu 8, 9,10 do 100 m 10 000 Kč 8 500 Kč 0 0 Kč 0 Kč

V
celkem za revizi jednoletou letní koupaliště 26 000 Kč 22 500 Kč

ří
ie

tá
, l

et
ní

 k
ou

pa
liš

tě
 sa

m
os

ta
tn

ě

Popis
položky

jedn.cena 
bez SOKČ

jedn.cena 
se SOKČ

počet
pol.

cena pol. 
bez SOKČ

cena pol. 
se SOKČ

revize jedné skluzavky typu 
3,4,5,6 do délky 100 m 18 000 Kč 16 000 Kč 0 0 Kč 0 Kč

revize dvou skluzavek typu
3,4,5,6 do délky 100 m 28 000 Kč 25 000 Kč 1 28 000 Kč 25 000 Kč

přípl. Za každou další skluzavku 
typu 3,4,5,6 do délky 100 m 7 000 Kč 6 000 Kč 1 7 000 Kč 6 000 Kč

příplatek za každých 10 m dráhy 
každé skluzavky 500 Kč 400 Kč 0 0 Kč 0 Kč

přípl. za revize jedné skluzavky 
typu 8, 9,10 do 100 m 10 000 Kč 8 500 Kč 0 0 Kč 0 Kč

1-
celkem za revizi tříloetou letní koupaliště 35 000 Kč 31 000 Kč

Je
dn

ol
et

á,
 a

qu
ap

ar
k 

sa
m

os
ta

tn
ě

Popis
položky

jedn.cena 
bez SOKČ

jedn.cena 
se SOKČ

počet
pol.

cena pot. 
bez SOKČ

cena pol. 
se SOKČ

revize jedné skluzavky typu
3,4,5,6 do délky 100 m 14 000 Kč 12 000 KČ 0 0 Kč 0 KČ

revize dvou skluzavek typu
3,4,5,6 do délky 100 m 21 000 KČ 18 000 Kč 1 21 000 Kč 18 000 Kč

přípl. Za každou další skluzavku 
typu 3,4,5,6 do délky 100 m 5 000 Kč 4 500 Kč 1 5 000 Kč 4 500 Kč

příplatek za každých 10 m dráhy 
každé skluzavky 300 Kč 250 Kč 0 0 Kč 0 Kč

přípl. za revize jedné skluzavky 
typu 8,-9;1-0 da -198 trs 10 000 Kč 8 500 Kč 1 10 000 Kč 8 500 Kč

celkem za revizi jednoletou aquapark 36 000 Kč 31 000 Kč



+
\

\

Tř
íle

tá
, a

qu
ap

ar
k 

sa
m

os
ta

tn
ě

Popis
položky

jedn.cena 
bez SOKČ

jedn.cena 
se SOKČ

počet
pol.

cena pol. 
bez SOKČ

cena pol. 
se SOKČ

revize jedné skluzavky typu 
3,4,5,6 do délky 100 m 18 000 Kč 16 000 Kč 0 0 Kč 0 Kč

revize dvou skluzavek typu
3,4,5,6 do délky 100 m 28 000 Kč 25 000 Kč 1 28 000 Kč 25 000 Kč

přípl. Za každou další skluzavku 
typu 3,4,5,6 do délky 100 m 7 000 Kč 6 000 Kč 1 7 000 Kč 6 000 Kč

příplatek za každých 10 m dráhy 
každé skluzavky 500 Kč 400 Kč O 0 Kč 0 Kč

přípl, za revize jedné skluzavky 
typu 8, 9,10 do 100 m 10 000 Kč 8 500 Kč 1 10 000 Kč 8 500 Kč

celkem za revizi tříletou aquapark 45 000 Kč 39 500 Kč

Je
dn

ol
et

á,
 a

qu
ap

ar
k 

a 
le

tn
í k

ou
pa

liš
tě

Popis
položky

jedn.cena 
bez SOKČ

jedn.cena 
se SOKČ

počet
pol.

cena pol. 
bez SOKČ

cena pol. 
se SOKČ

revize jedné skluzavky typu
3,4,5,6 do délky 100 m 14 000 Kč 12 000 Kč 0 0 Kč 0 Kč

revize dvou skluzavek typu
3,4,5,6 do délky 100 m 21 000 Kč 18 000 KČ 1 21 000 Kč 18 000 Kč

přípl. Za každou další skluzavku 
typu 3,4,5,6 do délky 100 m 5 000 Kč 4 500 Kč 4 20 000 Kč 18 000 Kč

příplatek za každých 10 m dráhy 
každé skluzavky 300 Kč 250 Kč 0 0 Kč 0 Kč

přípl. za revize jedné skluzavky 
typu 8, 9,10 do 100 m 10 000 Kč 8 500 Kč 1 10 000 Kč 8 500 Kč

celkem za revizi jednoletou aquapark + letní koupaliště 51000 Kč 44 500 Kč

Tř
íle

tá
, a

qu
ap

ar
k 

a l
et

ní
 k

ou
pa

liš
tě

Popis
položky

jedn.cena 
bez SOKČ

jedn.cena 
se SOKČ

počet
pol.

cena pol. 
bez SOKČ

cena pol. 
se SOKČ

revize jedné skluzavky typu
3,4,5,6 do délky 100 m 18 000 Kč 16 000 Kč 0 0 Kč 0 Kč

revize dvou skluzavek typu
3,4,5,6 do délky 100 m 28 000 Kč 25 000 Kč 1 28 000 Kč 25 000 Kč

přípl. Za každou další skluzavku 
typu 3,4,5,6 do délky 100 m

7 000 Kč 6 000 Kč 4 28 000 Kč 24 000 KČ

příplatek za každých 10 m dráhy 
každé skluzavky 500 Kč 400 Kč 0 0 KČ 0 Kč

přípl. za revize jedné skluzavky 
typu 8, 9,10 do 100 m 10 000 Kč 8 500 Kč 1 10 000 Kč 8 500 Kč

celkem za revizi tříletou aquapark + letní koupaliště 66 000 Kč 57 500 Kč

s


